АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025 г. г. Ессентуки № 34

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года

№ 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом

от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

постановлением администрации города Ессентуки от 05 сентября 2024 года

№ 1099 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на

территории муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки» и поступившими предложениями от отраслевых

(функциональных) органов администрации города Ессентуки в

соответствующей сфере деятельности, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки Ставропольского края от 26 января 2024 года № 40

«Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений».

3. Управлению экономического развития администрации города

Ессентуки (Саввова Е.Ю.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) ознакомить с настоящим постановлением

заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Паукову И.Э.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Ессентуки                                                                  А.Н. Иващенко

	sub_16